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ПЛАН ON-LINE КУРСІВ НА КВІТЕНЬ-ТРАВЕНЬ 2024

	N
	Назва курсу
	Тривалість, дні
	Вартість  
on-line навчання, грн.  з ПДВ
	2024

	
	
	
	
	Квітень
	Травень

	Менеджмент якості

	1
	Внутрішній аудитор систем менеджменту якості відповідно до вимог і положень міжнародних стандартів ISO 9001:2015 та ISO 19011:2018
	2
	3 000,00
	
	14-15

	Екологічний менеджмент

	2
	Внутрішній аудитор систем екологічного менеджменту відповідно до вимог і положень міжнародних стандартів ISO 14001:2015 та ISO 19011:2018 
	2
	3 000,00
	16-17
	21-22

	Менеджмент охорони праці

	3
	Внутрішній аудитор системи менеджменту охорони здоров’я і безпеки праці відповідно до вимог і положень міжнародних стандартів ISO 45001:2018 та ISO 19011:2018
	2
	3 000,00
	23-24
	28-29

	Менеджмент енергоефективності

	4
	Внутрішній аудитор систем енергетичного управління відповідно до вимог і положень міжнародних стандартів ISO 50001:2018 та ISO 19011:2018
	2
	3 500,00
	25-26
	30-31

	Інтегрована система менеджменту

	5
	Система менеджменту якості згідно з міжнародним стандартом ISO 9001:2015
Система екологічного менеджменту згідно з міжнародним стандартом ISO 14001:2015
Система менеджменту охорони здоров’я і безпеки праці згідно з міжнародним стандартом ISO 45001:2018.
Внутрішній аудитор інтегрованої системи менеджменту відповідно до міжнародних стандартів ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 та ISO 19011:2018. 
(Для кожної системи один день навчання. Сертифікат внутрішнього аудитора можна отримати лише разом з проходженням курсу з ISO 19011:2018)
	1
1

1

1


	1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00


	09
10
10
12

	09
10
11
12


	Вдосконалення бізнесу та Ризик-менеджмент

	6
	Вимоги схеми сертифікації FSSC 22000, версія 6. Внутрішній аудитор системи управління безпечністю харчових продуктів
	2
	4 500,00
	18-19
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